

Slepý rozpočet

Název stavby: ZŠ Emy Destinové	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: rekonstrukce kanalizace a vodovodu A		Projektant:
Lokalita: Praha 6		Zhotovitel:
JKSO:	Datum zpracování: 17.3.2015	Zpracoval:

.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K)	Náklady celkem (K)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		17	Konstrukce ze zemin						3,3400
1		139200010RAC	Výkop rýh v uzavřeném prostoru v hornin 1-4	m	2			0,0000	0,0000
2		175100020RAD	Obsyp potrubí štěrpkopískem	m3	2			1,6700	3,3400
		721	Vnitřní kanalizace						7,6709
3		713571115R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	14			0,0001	0,0007
4		713571116R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	4			0,0001	0,0002
5		713571118R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 160 mm	kus	8			0,0001	0,0004
6		713571120R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 200 mm	kus	13			0,0001	0,0007
7		721.001	HL 30.4 plynové kondenzátní, beztlaký	ks	9			0,0100	0,0900
8		721.002	Hadice kondenzátní 3/4" - 5/4" dle zařazení	m	18			0,0010	0,0180
9		721.0031	HL 138+138K, kondenzátní sifon podomítkový s kulíčkou	ks	1			0,0010	0,0010
10		721.010	istící tvarovka 125	ks	1			0,0002	0,0002
11		721.011	istící tvarovka 150	ks	5			0,0002	0,0010
12		721.011	istící tvarovka 200	ks	3			0,0002	0,0006
13		721.028	Potrubí MLK litina DN 70	m	30			0,0150	0,4500
14		721.031	Potrubí SML DN 150, výtlač	m	22			0,0300	0,6600
15		721110918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	3			0,0021	0,0063
16		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	300			0,0149	4,4760
17		721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	4			0,0000	0,0000
18		721152303R00	Nosný žlábek pro potrubí D 50 mm	m	10			0,0003	0,0033
19		721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	2			0,0093	0,0187
20		721176101R00	Potrubí HT p. spojovací D 32 x 1,8 mm	m	10			0,0003	0,0034
21		721176103R00	Potrubí HT p. spojovací D 50 x 1,8 mm	m	48			0,0005	0,0226
22		721176104R00	Potrubí HT p. spojovací D 75 x 1,9 mm	m	21			0,0007	0,0147
23		721176105R00	Potrubí HT p. spojovací D 110 x 2,7 mm	m	50			0,0015	0,0760
24		721176113R00	Potrubí HT+ odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	15			0,0005	0,0078
25		721176114R00	Potrubí HT+ odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	15			0,0008	0,0117
26		721176115R00	Potrubí HT+ odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	26			0,0013	0,0341
27		721176116R00	Potrubí HT+ odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	30			0,0016	0,0483
28		721176117R00	Potrubí HT+ odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	90			0,0025	0,2232
29		721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	13			0,0020	0,0265
30		721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm	m	38			0,0028	0,1079
31		721176225R00	Potrubí KG svodné (lžavěšené) D 200 x 4,9 mm	m	15			0,0040	0,0600
32		721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	14			0,0000	0,0000
33		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5			0,0000	0,0000

.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K)	Náklady celkem (K)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
34		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	27			0,0000	0,0000
35		721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	4			0,0000	0,0000
36		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	22			0,0000	0,0000
37		721223425R00	Vpus podlahová se zápachovou uzáv rkou HL80.1	kus	1			0,0006	0,0006
38		721263002RT1	Uzáv r zp tný automatický HL s ru ním zajišt ním 710.2	kus	1			0,0018	0,0018
39		721263002RT2	Uzáv r zp tný automatický HL s ru ním zajišt ním 712.2	kus	1			0,0022	0,0022
40		721263002RT3	Uzáv r zp tný automatický HL s ru ním zajišt ním 715.2	kus	1			0,0029	0,0029
41		721273200RT3	Souprava ventila ní st ešní HL	kus	1			0,0003	0,0003
42		7245	odlu ova tuk automatický NS 8,5 SF 850 s p íslušenstvím dle PD	soubor	1			0,1000	0,1000
43		7245	erpací stanice kalová,PRO OT, sf150 l, PE s p ísl. a armaturami	soubor	1			0,1000	0,1000
44		7241	konzola pro potrubí kanalizace, závitová ty d10-1,5m, t menová p íchytka	ks	110			0,0100	1,1000
45		721290112R00	Zkouška t snosti kanalizace vodou DN 200	m	500			0,0000	0,0000
		722	Vnit ní vodovod						12,9998
46		713552111R00	Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 25 mm, st na	kus	46			0,0007	0,0313
47		722.027	podp rný žlab pro potrubí PPR 20 - 50	m	450			0,0150	6,7500
48		722110924R00	Propojení dosavadního potrubí	kus	11			0,0002	0,0025
49		722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink.sva ovan. 11343,DN 65	m	13			0,0213	0,2772
50		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	300			0,0021	0,6390
51		722130831R00	Demontáž nást nky	kus	30			0,0002	0,0066
52		722172331R00	Potrubí z PPR p ípojovací, D 20x3,4 mm	m	50			0,0040	0,2005
53		722172332R00	Potrubí z PPR p ípojovací, D 25x4,2 mm	m	60			0,0052	0,3132
54		722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm	m	120			0,0040	0,4812
55		722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm	m	200			0,0052	1,0440
56		722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm	m	110			0,0054	0,5951
57		722172336R00	Potrubí z PPR, D 63x10,5 mm	m	25			0,0068	0,1700
58		722181212RT7	Izolace návleková tl. st ny 9 mm22	m	50			0,0000	0,0015
59		722181212RT9	Izolace návleková tl. st ny 9 mm28	m	60			0,0001	0,0036
60		722181215RT7	Izolace návleková tl. st ny 25 mm22	m	120			0,0001	0,0072
61		722181215RT9	Izolace návleková tl. st ny 25 mm25	m	200			0,0001	0,0180
62		722181245RU2	Izolace návleková tl. st ny 25 mm35	m	110			0,0001	0,0088
63		722181245RY3	Izolace návleková tl. st ny 25 mm63	m	25			0,0002	0,0055
64		713411122R00	Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 2vrstvá	m2	70			0,0008	0,0588
65		722182091R00	P íplatek za montáž izola ních tvarovek DN 25	kus	200			0,0000	0,0000
66		722190222R00	P ípojky vodovodní pro pevné p ípojení DN 20	soubor	1			0,0070	0,0070
67		722190221R00	P ípojky vodovodní pro pevné p ípojení DN 15	soubor	1			0,0055	0,0055
68		722190401R00	Vyvedení a upevn ní výpustek DN 15	kus	43			0,0000	0,0000
69		722190402R00	Vyvedení a upevn ní výpustek DN 20	kus	4			0,0000	0,0000
70		722191112R00	Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m	soubor	30			0,0000	0,0000
71		722201212R00	Nást nka D 20xR1/2	kus	34			0,0001	0,0034
72		722212440R00	Štítky orienta ní na ze	soubor	2			0,0004	0,0008
73		722221112R00	Kohout vypoušt cí kulový,M DN 15	kus	3			0,0000	0,0000
74		722224211R00	Ventil mrazuvzdorný plus DN 15	kus	1			0,0014	0,0014
75		722231286R00	Ventil reduk ní membránový PN1,6, G 3/4"	kus	1			0,0095	0,0095
76		722235111R00	Kohout kulový, vnit .-vnit .z.rohový DN 15	kus	2			0,0001	0,0003
77		722235112R00	Kohout kulový, vnit .-vnit .z. DN 20	kus	7			0,0002	0,0014
78		722235112R00	Kohout kulový, vnit .-vnit .z.rohový DN 20	kus	33			0,0002	0,0066

.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (K)	Náklady celkem (K)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
79		722235113R00	Kohout kulový, vnit .-vnit .z. DN 25	kus	6			0,0003	0,0019
80		722235643R00	Klapka zp tná vodorovná DN 25	kus	1			0,0004	0,0004
81		722264115R00	Vodom r T DN 20x80 mm, Qn 1,5	kus	1			0,0021	0,0021
82		724.006	potrubní odd lova JUDO BA JRT 1"SV	ks	1			0,0000	0,0000
83		724.006	potrubní odd lova JUDO BA JRT 3/4"	ks	1			0,0000	0,0000
84		72410	konzola pro potrubí vodovodu	ks	230			0,0100	2,3000
85		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	520			0,0000	0,0000
86		722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	40			0,0000	0,0000
87		7249	Filtr p epážkový automatický SV 1"	kpl	1			0,0200	0,0200
88		7249	Filtr p epážkový automatický TV 1"	kpl	1			0,0200	0,0200
89		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	560			0,0000	0,0056
		725	Za izovací p edm ty						0,1213
90		725.005	výlevka stojící, odpad DN100 s m ězkou,	ks	1			0,0600	0,0600
91		725.007	baterie d ezová nást nná	ks	1			0,0090	0,0090
92		725.026	umyvadlo s samouzavírací ventil	ks	1			0,0290	0,0290
93		725.035	tlakový splachova WC k Výlevce	ks	1			0,0020	0,0020
94		725.051	montážní sada pro umyvadla na st nu	soub	1			0,0000	0,0000
95		725017337R00	Umývatko na šrouby , bílé	soubor	1			0,0100	0,0100
96		725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	4			0,0001	0,0004
97		725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	30			0,0002	0,0072
98		725860202R00	Sífon d ezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	5			0,0002	0,0011
99		725860213R00	Sífon umyvadlo HL132, D 32, 40 mm	kus	1			0,0002	0,0002
100		725980113R00	Dví ka vanová 300 x 300 mm	kus	3			0,0008	0,0024
		95	R zné dokon ovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						5,3308
101		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	4			0,0016	0,0063
102		974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	40			0,0545	2,1796
103		612403388R00	Hrubá výpl rýh ve st nách do 15x15cm maltou z SMS	m	40			0,0371	1,4852
104		970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB	m	10,2			0,0029	0,0293
105		970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného	m	4			0,0021	0,0086
106		953941721R00	Osazení držák nebo objímek ve zdivu betonovém	kus	340			0,0048	1,6218
		H724	Strojní vybavení						0,0000
107		998724103R00	P esun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	t	29,46			0,0000	0,0000